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Stille suser trærne rundt hjemmet du elsket,
farvel nikker blomstene du vernet så tro.

Takk kvitret fuglene du var så glad i,
mildt hvisker vinden,

sov i ro.

Takk for at du kom og var med oss i dag.
Familien

Forrettende prest: Elisabeth Vestgård
Sangsolist: Merethe Trøan
Organist: Nelson Craig Lee

Magne Arvid Engebretsen
V  29.04.1938     =  28.02.2023

Løten kirke
fredag 10. mars 2023



Preludium

Solo
I ett fotoalbum (Lasse Stefanz)

Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
hvilken trøst for min forsakte ånd!
Skulle da bekymring ta meg fangen?
Allting hviler i min Faders hånd.
Han som har for meg et faderhjerte,
av sitt rike forråd vil han gi.
Hver en dag dens del av fryd og smerte,
hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være,
for hver særskilt dag med særskilt trøst.
Hver en dags bekymring vil han bære,
stille stormen med sin allmakts røst.
Og sin dyre eiendom bevare,
denne omsorg har han tatt på seg.
Til din dag skal og din styrke svare,
dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille,
blott i dine løfter, Herre kjær,
og ei troens rike trøst forspille,
som i livets ord meg lovet er!
Hjelp meg, Gud, å nynne denne sangen,
så mitt hjerte mer og mer den kan:
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
til jeg når ditt gode land.

Inngangsord, bønn og minneord

Solo
Hvis morgendagen aldri kommer (Picazzo)

Skriftlesning

Å leva, det er å elska det beste di sjel fekk nå;
å leva, det er i arbeid mot rikare mål å trå.

Å leva, det er i livet å finna det største verd;
å leva, det er å vinna til sanning i all si ferd.

Å leva, det er å leggja all urett og lygn i grav;
å leva, det er som havet å spegla Guds himmel av.

Tale, bønn og Herrens bønn
Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen.

Jordpåkastelse og velsignelse

Bred dina vida vingar, o Jesus, över mig
och låt mig stilla vila i ve och väl hos dig!

Bliv du mitt allt i alla, min visdom och mitt råd,
och låt mig alla dagar få leva blott av nåd!

Förlåt mig alla synder och två mig i ditt blod!
Giv mig ett heligt sinne, en vilja ny och god!

Tag i din vård och hägnad oss alla, stora, små,
och låt i frid oss åter till nattens vila gå!

Solo
Jag trivs bäst i öppna landskap (Ulf Lundell)

Postludium-Utbæring


